U n i v e r s i d a d e  E s t a d u a l  d e  M a r i n g á
C e n t r o  d e  T e c n o l o g i a
Programa de Pós-graduação em Engenharia de Produção – PGP/UEM

Av. Colombo, 5790 - CEP 87020-900 – Maringá - PR

Fones/Fax: (44)  3011-4196
www.pgp.uem.br  –  e-mail: sec-pgp@.uem.br

= EDITAL Nº 006/2026- PGP =

CERTIDÃO

Certifico que o presente Edital foi

publicado, no site PGP, no dia 27/02/2026.
Elisandra Santos

 A Professora Doutora Gislaine Camila Lapasini

Leal, Presidente da Comissão de Seleção para o

Curso de Mestrado do Programa de Pós-

Graduação em Engenharia de Produção da

Universidade Estadual de Maringá, no uso de

suas atribuições legais,

DIVULGA a relação dos candidatos à vaga de alunos não-regulares para o Primeiro Semestre do

ano letivo de 2026 do Curso de Mestrado do Programa de Pós-Graduação em Engenharia de

Produção, da Universidade Estadual de Maringá:

Candidatos que tiveram a inscrição homologada:

 Nome Cód. de

inscrição 01. Bianca Batista Oliveira Da Cruz 20/2026-PGP

02. Matheus Vinicius Knupp Lenarte 24/2026-PGP

03. Priscila Costa Ferreira de Jesus Bemm 17/2026-PGP

04. Rodrigo Nitai Bento Luna 26/2026-PGP

05. Sarah Cristiane De Andrade Mattjie 25/2026-PGP

PUBLIQUE-SE

Maringá, 27 de fevereiro de 2026.

Profa. Dra. Gislaine Camila Lapasini Leal

- Coordenadora do PGP -